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LIETUVOS DARTS SPORTO

FEDERACIJOS TAURĖ 

Komandų registracija
Komandos pavadinimas:
______________________
Komandos kapitonas:
_____________________________

Vyrai – žaidėjų eiliškumas labai svarbu
	Nr.
	Komandinis
	Nr.
	Individualus

	1
	
	1
	

	2
	
	2
	

	3
	
	3
	

	4
	
	4
	


Pora Nr.1 (vyrai) – žaidėjų eiliškumas labai svarbu
	1
	
	2
	


Pora Nr.2 (vyrai) - žaidėjų eiliškumas labai svarbu
	1
	
	2
	


Moterys - žaidėjų eiliškumas labai svarbu
	Nr.
	Individualus
	Nr.
	Komandinis

	1
	
	1
	

	2
	
	2
	


Porinis  (moterys) - žaidėjų eiliškumas labai svarbu

	1
	
	2
	


Komandų registracija turi būti atsiųsta iki 2014.04.03 22.00 val. 

 e-mailu: mindaugas@dartsfederacija.lt 
